
1 / 3 
 

ZÁPIS č. RO/2020/09 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 6. 4. 2020 
od 17h z důvodu krizového stavu v důsledku epidemie COVID-19 formou TELEKONFERENCE 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
 Mirka Palková 
 Martin Haken 

Omluven:   
 
 
 
Hosté:   

  
   

 
Program jednání RO 
 
1. Program 
2. Vyhodnocení poptávky – Revize PD rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ 
3. Nabídka na geodetické zaměření krovu 
4. ZŠ a MŠ  

4.1 Rozdělení hospodářského výsledku 2019 
4.2 Účetní závěrka 2019 
4.3 Závěrečný účet 2019 
4.4 Analytický rozbor hospodaření za rok 2019 
4.5 Doplnění podkladů žádosti o dotaci – zahrádka MŠ 

5. Kontejner pro sběrné místo 
5.1 Zrušení usnesení č. 3 RO ze dne 23. 3. 2020 
5.2 Pořízení vanového kontejneru 7m3 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou online 

přítomni všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Vyhodnocení poptávky – REVIZE PD REKONSTRUKCE ZŠ A MŠ 
Starostka informovala o uskutečněném poptávkovém řízení na revizi projektové dokumentace 
rekonstrukce areálu školy. Starostka předložila vyhodnocení poptávky. Revize projektové 
dokumentace bude provedena pro části projektu etapa II. výstavba školní družiny a školní jídelny 
včt. schodiště s výtahem do budoucí etapy III. podkroví. Revize je nezbytné provést z toho důvodu, 
že projektová dokumentace z roku 2016, ani verze z roku 2017 není kompletně provedena ve 
stupni PD – DPS, neboť je v některých částech provedena pouze ve stupni pro vydání stavebního 
povolení, stupeň PD – DSP. V projektové dokumentaci pro využití podkroví, jakožto uvažované 
etapě III. rozvoje areálu školy je navrženo umístění ocelových rámů, které znamená ekonomicky 
nejnáročnější řešení.  



2 / 3 
 

Usnesení č. 2: RO schvaluje dodavatele ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., IČ: 25229869, sídlem 
Klatovská tř. 11, 301 00 Plzeň, revize projektové dokumentace pro II. etapu rekonstrukce areálu 
školy a pověřuje starostku vystavením objednávky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

3. Cenová nabídka  
Starostka předložila cenovou nabídku na zaměření skutečného stavu krovu hlavní budovy školy. 
Geodetické zaměření krovu hlavní budovy školy je nezbytné pro revizi projektové dokumentace 
pro III. etapu rozvoje areálu školy, kdy má být využito podkroví, projektová dokumentace z let 2016 
a 2017 nevychází ze skutečných rozměrů krovů. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje nabídku dodavatele Geodetické služby Plzeň, spol. s r.o., IČ: 
48360686, sídlem Popelnicová 60, 312 06 Plzeň a pověřuje starostku objednání služeb dle cenové 
nabídky – varianta 2 prostorové skenování. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
Cenová nabídka přílohou č. 1 tohoto zápisu 
 

4. ZŠ a MŠ  
4.1. Rozdělení hospodářského výsledku 2019 

Starostka navrhla zrušit usnesení č. 2 ze dne 23. 3. 2020. 
Usnesení č. 4: RO ruší usnesení č. 2 ze dne 23. 3. 2020. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
Starostka dala dále hlasovat o převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 
2019 tak, že bude převeden do rezervního fondu. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 
2019 ve výši 245 027,53 Kč do rezervního fondu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4.2. Účetní závěrka 2019 
RO projednala předloženou účetní závěrku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2019. 
Usnesení č. 6: RO schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2019. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
4.3. Závěrečný účet 2020 

RO projednala závěrečný účet ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2019 dle předloženého výkazu zisku a 
ztrát a rozvahy. 
Usnesení č. 7: RO schvaluje závěrečný účet ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2019. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0. 

 
4.4. Inventarizační zpráva 2019 

RO projednala plán inventarizace ZŠ a MŠ Chotíkov. K předloženým dílčím inventarizacím roku 
2019 byla doložena inventarizační zpráva za rok 2019. Inventarizační dokumentace za rok 
2019 je k dnešnímu dni kompletní. 
RO bere na vědomí 
 

4.5. Odpisový plán 2019-2020 
RO projednala předložený odpisový plán ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2019-2020.   
RO bere na vědomí 
 
 
 

 



3 / 3 
 

4.6. Analytický rozbor hospodaření za rok 2019 
RO projednala předložený analytický rozbor hospodaření za rok 2019. Dle předloženého 
rozboru lze konstatovat, že nejsou doplněny některé nákladové účty analyticky, mj. účet 518, 
521, 558. 
RO bere na vědomí 
 

4.7. Doplnění podkladů žádosti o dotaci – zahrádka MŠ 
RO projednala doplnění podkladů do žádosti o dotaci MŽP SFŽP na vybudování tzv. „Živé 
zahrady“ pro mateřskou školku. 

 
5. Kontejner pro sběrné místo 

5.1 Zrušení usnesení č. 3 RO ze dne 23. 3. 2020 
Starostka informovala o prodlení s dodáním požadovaného a objednaného vanového 
kontejneru od společnosti MEVA-TEC. Objednaný kontejner není aktuálně skladem a 
s ohledem na krizový stav pandemie COVID-19 není znám přesný termín dodání. 
Usnesení č. 8: RO ruší usnesení č. 3 RO ze dne 23. 3. 2020. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0. 
 

5.2 Pořízení vanového kontejneru 7m3 
Starostka informovala o nabídce společnosti MEVA-TEC, která nabízí požadovaný vanový 
kontejner mulda v o stupeň větším objemu. Vanový kontejner mulda o objemu 7 m3 je 
nabízen za cenu 35 090,- Kč včt. DPH.  
Usnesení č. 9: RO souhlasí s pořízením 1ks vanového kontejneru – mulda 7 m3

 a pověřuje 
starostku vystavením objednávky u dodavatele MEVA-TEC. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0. 
Cenová nabídka přílohou č. 2 tohoto zápisu 

 
 

 
Zasedání bylo ukončeno v 18:30 
 
 
V Chotíkově dne 7. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 

 
 
Ověřovatel:  
  
Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO 
 

 
 


